en calidad de APODERADA de la Sociedad que gira bajo la razón social URBANIZADORA 

MARVAL S.A.S con NIT. 830.012.053-3, debidamente facultada mediante poder otorgado por 

el Representante Legal en los términos establecidos en la Escritura Pública número mil 

setecientos noventa y ocho (1.798) de fecha trece (13) de abril de dos mil nueve (2.009) de la 

Notaría Tercera (3a)  de Bucaramanga, tal como se acredita con el Certificado de Existencia y 

Representación Legal expedido por la Cámara de Comercio de Bogotá, D.C., en el cual 

aparece inscrita la citada escritura, documentos que se entregan para su protocolización con

[...]

El Notario deja constancia que se cumplió con lo 

dispuesto al respecto por las disposiciones legales vigentes sobre la materia. Se protocolizan 

los siguientes comprobantes que acreditan el cumplimiento de las obligaciones tributarias. De 

acuerdo con el Decreto novecientos treinta y nueve (939) deI treinta (30) de diciembre de mil 

novecientos noventa y cuatro (1994):  

1. FORMULARIO SUGERIDO DEL IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO NÚMERO 

No. de referencia del recaudo 14010967514.  

DIRECCIÓN: 

MATRÍCULA INMOBILIARIA: XXXXXXXXXX  

CÉDULA CATASTRAL:

[...]

11.309.806 de Giraidot, obrando en mi calidad de Suplente del Presidente y como tal 

Representante Legal del BANCO DAVIVIENDA S.A.,EstabIécimiento Bancario 

zn. lix tibxra pt1b liza - DD fitne cnta P 

- I3 OCZWCO 

1• 

40 
- 

"1 

legalmente costtuido bajo las leyes d1 jii&íiEi d to1miUipor escriTura 

pública núrfiro tres mil ochocientos noventa y dos (3892torgada enNotaria 

Catorce (14) del Circulo de Bogotá, el dieciséis (16) de Octubre de mil novecitos 

seteÍta y dos (1972), con domicilio principal en la ciudad de Bogota D C , identificado\,, 

con el Nit número 86O.O34.3l3-7 existencia y representación que acredito anexando

[...]

Equivalente y de manera independiente, al número de unidades inmobiliarias establecido en cada 

una de las Etapas del PROYECTO así: 

Etapa Uno (1): corresponde al cuarenta por ciento (40%) de las unidades inmobiliarias, es decir, 

cincuenta y ocho (58) de las ciento cuarenta y cuatro (144) que la conforman. 

Etapa Dos (2): corresponde al cuarenta por ciento (40%) de las unidades inmobiliarias, es decir, 

treinta y ocho (38) de las noventa y seis (96) que la conforman. 

Lo anterior deberá ser certificado por el Contador Público y  el Representante Legal de la

[...]

Otcrgar LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN en la(s) modaliOad(os) do OBRA NUEVA. CERRAMIENTO PARA LA PRIMERA ETAPA DE LA AGRUPACIÓN DE VIVIENDA DENOMINADA 
PEÑÓN DE ALICANTE LA CUAL CONSTA DE: UNA EDIFICACIÓN DESARROLLADA ENTRES (3) TORRES DE DOCE (12) PISOS, PARA CIENTO CUARENTA Y CUATRO (144) 

UNIDADES DE VIVIENDA (NO VIS). UN BLOQUE DE SEIS (6) PISOS DESTINADO A EQUIPAMIENTO COMUNAL Y ESTACIONAMIENTOS: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO (248) 
CUPOS DE ESTACIONAMIENTO PARA RESIDENTES, VEINTICUATRO (24) ESTACIONAMIENTO DE VISITANTES Y CUARENTA Y DOS BICICLETEIIOS, UN BLOQUE DE UN (1) 

PISO JESTINAIJO A PORTERÍA Y ZONAS DE EQUIPAMIENTO COMUNAL, para el predio uroano localizado en la(s) dirección(es) CL 8A 87349 con CHIP AAAO1SBEXNN y malriclila(s)